
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559, Dz.U. z 2022r.  poz. 1005 i poz. 1079), art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021r. poz. 305, zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz.1535,  poz. 1773, 
poz. 1927, poz.1981 i poz. 2270 ,oraz  z 2022r. poz. 583 , poz.655, poz. 1079 i poz. 1283), oraz art.111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583; zm.: Dz.U. z 2022r. poz. 584, poz.830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 
poz. 1161 i poz. 1383), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/217/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie budżetu na 2022r. zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
10 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XL/221/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 24 stycznia 2022r. , 
Zarządzeniem Nr 5/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2022r., Zarządzeniem Nr 10/2022 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLI/227/2022 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 22 marca 2022r. , Zarządzeniem Nr 14/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 marca 
2022r., Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr  
18/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 25/2022 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
9 maja 2022r. , Uchwałą Nr XLII/238/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 24 maja 2022r., 
Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 maja 2022r. , Zarządzeniem Nr 30/2022 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 czerwca 2022r. , Zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 9 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 35/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 czerwca 
2022r., Uchwałą Nr XLIII/248/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 czerwca 2022r. , 
Zarządzeniem Nr 39/2022 Rady Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 czerwca 2022r. oraz Zarządzeniem 
Nr 42/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 lipca 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022r. w wysokości 26.539.071,52 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   22.774.537,52 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  3.764.534,00 zł,      
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2022 r. w wysokości 38.260.261,46 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  21.755.724,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   16.504.537,00 zł,    
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 "§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E367E74-D1E9-4358-A58F-FA0DBE012E3B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E367E74-D1E9-4358-A58F-FA0DBE012E3B. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2022r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 082 264,44 81 242,00 1 163 506,44

85295 Pozostała działalność 616 080,44 81 242,00 697 322,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

579 480,00 81 242,00 660 722,00

Razem: 26 457 829,52 81 242,00 26 539 071,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E367E74-D1E9-4358-A58F-FA0DBE012E3B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2022r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 491 220,11 0,00 3 491 220,11

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 800,00 0,00 161 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 000,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 2 103 816,57 81 242,00 2 185 058,57

85219 Ośrodki pomocy społecznej 422 091,00 9 600,00 431 691,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 9 600,00 30 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 000,00 -100,00 2 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 260,00 -9 600,00 96 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 800,00 -9 600,00 29 200,00

85295 Pozostała działalność 636 015,57 81 242,00 717 257,57

3110 Świadczenia społeczne 577 117,65 79 649,02 656 766,67

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 592,98 7 092,98

Razem: 38 179 019,46 81 242,00 38 260 261,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E367E74-D1E9-4358-A58F-FA0DBE012E3B. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 643 996,00 81 242,00 725 238,00

85295 Pozostała działalność 579 480,00 81 242,00 660 722,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

579 480,00 81 242,00 660 722,00

Razem: 5 153 965,86 81 242,00 5 235 207,86

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E367E74-D1E9-4358-A58F-FA0DBE012E3B. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 44/2022  Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 643 996,00 81 242,00 725 238,00

85295 Pozostała działalność 579 480,00 81 242,00 660 722,00

3110 Świadczenia społeczne 568 117,65 79 649,02 647 766,67

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 592,98 3 092,98

Razem: 5 153 965,86 81 242,00 5 235 207,86

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E367E74-D1E9-4358-A58F-FA0DBE012E3B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków w dz. 852, rozdz. 85295 o kwotę 81.242,00 zł - dotacja na 
sfinansowanie wypłat dodatku osłonowego oraz kosztów obsługi tego zadania. 
 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E367E74-D1E9-4358-A58F-FA0DBE012E3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



